
Pašvaldības atbalsts senioriem

Publicēts: 02.01.2025.

Pašvaldība atbalsta seniorus dažādos veidos.  

Atlaides nekustamā īpašuma nodoklim vientuļajiem pensionāriem:

70% vientuļajiem pensionāriem (personai, kurai nav laulātā un bērnu),

50% vientuļajiem pensionāriem (personai, kura deklarēta viena savā īpašumā).

Godinām un sniedzam materiālu atbalstu personai, kura sasniegusi 100 un vairāk gadu vecumu, izmaksājot pabalstu 500 eiro

apmērā. Papildus tam, simtgadnieka dzimšanas dienā, pašvaldības vadība dodas pie cienījamā jubilāra, lai viņu sveiktu un

godinātu.

Pabalstu saņem arī 95 gadu jubilejā - 95 eiro apmērā,

90 gadu jubilejā - 90 eiro apmērā,

85 gadu jubilejā - 85 eiro apmērā,

80 gadu jubilejā - 80 eiro apmērā.

Vienu reizi gadā – 18.novembrī, pabalstu 150 eiro apmērā saņem iedzīvotāji, kuri ir politiski represētas personas, Čornobiļas

atomelektrostacijas avārijas seku likvidēšanas dalībnieki un Čornobiļas atomelektrostacijas avārijas rezultātā cietušas personas

https://www.ropazi.lv/lv
https://latvija.gov.lv/Services/46015
https://latvija.gov.lv/Services/12522


Autors: Ropažu novada pašvaldība

Saistītas tēmas

Seniori  Pakalpojumi

https://www.ropazi.lv/lv/jaunums/pasvaldibas-atbalsts-senioriem

vai nacionālās pretošanās kustības dalībnieki.

Pabalstu 60 eiro apmērā saņem iedzīvotāji, kuri ir 1991. gada barikāžu dalībnieki, vienu reizi gadā, no kārtēja gada janvāra

pirmās darba dienas līdz 15. martam var iesniegt iesniegumu pabalsta saņemšanai.

Reizi gadā pabalstu 80 eiro apmērā, pēc personas iesnieguma, pašvaldība sniedz atbalstu transporta izdevumu segšanai -

vecuma pensionāriem, Čornobiļas atomelektrostacijas avāriju seku likvidēšanas dalībniekiem, Čornobiļas atomelektrostacijas

avārijā cietušām personām un politiski represētām personām, ja nav noteikta 1. vai 2. invaliditātes grupa un/vai nesaņem valstī

noteiktos transporta atvieglojumus.

Sporta infrastruktūras izmantošanai:

50% apmērā atlaide tiek piemērota trenažieru zāles individuālā apmeklējuma un abonementa pakalpojuma maksai, uzrādot

Ropažu novada iedzīvotāju karti (digitāli vai fiziski).

70% apmērā atlaide individuālajiem maksas pakalpojumiem: pensionāriem; politiski represētām personām.

atlaides Stopiņu peldbaseinā 20 - 30% apmērā par abonementu un vienreizēju apmeklēju.

https://latvija.gov.lv/Services/12546
https://latvija.gov.lv/Services/12437
https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B3567%255D=3567
https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B242%255D=242

	Pašvaldības atbalsts senioriem
	Saistītas tēmas

